
UCHWAŁA NR 432/XXXVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 285/XXVII/2013 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Radzymin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 285/XXVII/2013 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 26 kwietnia 
2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Radzymin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dodaje się  następujące przystanki 
komunikacyjne:

 
Lp.

 Miejscowość  Nazwa przystanku 
komunikacyjnego

 Lokalizacja 
przystanku i opis

 Określenie
 

oznakowania

 Kategoria 
drogi

 
70.

 Zawady  OSP 01  Za posesją OSP 
w Zawadach

 słupek  powiatowa

 
71.

 Zawady  Zawady 03  Na wysokości 
posesji 15a

 słupek  powiatowa

 
72.

 Zwierzyniec  Zawadzka 01  Na wysokości 
posesji nr 27 za 
skrzyżowaniem
 z ul. Zawadzką

 słupek  powiatowa

 
73.

 Zwierzyniec  Żurawia 01  100 m przed ulicą 
Żurawią 
w kierunku ulicy 
Zawadzkiej

 słupek  powiatowa

 
74.

 Zwierzyniec  Czajki 01  Na wysokości 
Klubu Rolnika

 słupek  powiatowa

  Stary Dybów  Przejazd 01  Od skrzyżowania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4765



75. z ul. Kard. St. 
Wyszyńskiego po 
prawej stronie 
w kierunku 
przejazdu 
kolejowego

 słupek  gminna

 
76.

 Stary Dybów  Myśliwska 01  Ul. Myśliwska na 
wysokości posesji 
nr 3

 słupek  gminna

 
77.

 Stary Dybów  Szwoleżerów 03  Ul. Zwycięska 
pomiędzy nr 28
 a nr 36

 słupek  gminna

 
78.

 Radzymin  Rycerska 01  Ul. Zwycięska za 
skrzyżowaniem 
z ulicą Rycerską 
w kierunku 
Radzymina

 słupek  gminna

 
79.

 Radzymin  Ogrodowa 01  Ul. Zwycięska za 
skrzyżowaniem 
z ul. Ogrodową 
w kierunku 
Radzymina

 słupek  gminna

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

 mgr inż. Marek Brodziak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4765


		2014-05-09T14:45:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




